- 1 -

2020 年８月 31日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ホ ッ ト ラ ン ド

住 所 東京都中央区新富一丁目９番６号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 佐瀬守男

（コード番号：3196 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 武 藤  靖

 TEL. 03-3553-8885

株主様ご優待券の有効期限の延長に関するお知らせ

2020年９月30日有効期限の株主ご優待券につきまして、有効期限内の2020年４月７日及び16

日に発令されました緊急事態宣言を含む諸般の状況に鑑み、期限を2020年12月31日まで延長

させていただきますので、お知らせいたします。

                                                                            以上